Kovacılar caddesi
üzerindeki esas girişi küçük bir dış avlu
ya açılır. Burada Gazanfer Ağa'nın çokgen
biçimindeki türbesi yükselir: Bu dış avlu
duvarının sol köşesinde ve bulvarın kena
rında sebil bulunur. Ayrıca avlunun içinde
türbelerin etrafında, en eskisi 1025 ( 1616)
tarihli olan on kadar kabirden meydana
gelen küçük bir de hazire vardır.

Bu ön avludan, ikinci bir cümle kapı
sından geçilerek ulaşılan medrese kıs

mı muntazam bir plana sahiptir. Sebilin
arkasına yerleştirilen abdesthaneler dı
şında, ortadaki baklavalı başlıklı mermer
sütunlara sahip revaklı bir avlunun et
rafında talebe hücreleri sıralanır.

( s_:n_r..ll ~ )

Fahrüdd!n Ebu İshak İbrahim
b. Muhammed Gazanfer et -Tebriz!

(ö. 678/1280'den sonra)

Mevlana Celaleddin-i Rumi'nin
vefatı sırasında yanında bulunan

L
iki tabipten biri.

_j

Hayatı hakkında bilgi yoktur. Nisbe
sinden Tebrizli olduğu anlaşılmakta, do
ğum tarihi ise bilinmemektedir. Ancak
XII. yüzyılın sonlarında doğduğu söyle
nebilir. Çünkü İbn Hebel diye tanınan
Mühezzebüddin Ebü'l-Hasan Ali b. Ah
med b. Ali el-Bağdadf'nin (ö 610/1213)
el-Mul].tôr ift-tıbb'ının dört ciltlik bir
nüshasını (Süleymaniye Ktp., Fatih, nr.
3620) 61 O yılında Sivas'ta istinsah eden
Ebu İshak İbrahim b. Muhammed ile
Fahreddin Ebu İshak İbrahim b. Muham
med Gazanfer'in aynı kişi olması muh
temeldir. İbn Sina ' nın Envô.rü '1- eikô.r
adlı eserinin, en tanınmış öğrencisi Beh
menyar b.